Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Dewalt DW620 Type 2


Teilezeichnung 1

Teileliste der Dewalt DW620 Type 2

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1 328255-00

SCHALTER,EIN/AUS MAR
3 323132-00 11.99 14.27

KABELSATZ (EURO)
5 N571221 13.87 16.51

KOHLE 230V ZSB
6 580017-00 7.74 9.21

SCHRAUBE
7 330065-09 1.24 1.48

VAKUUMADAPTER
9 N434647 6.56 7.81

KAPPE
10 326287-00 2.21 2.63

MANSCHETTE
11 326268-00 31.34 37.29

FEDER KMPL
12 326283-00 7.74 9.21

HALTEKLAMMER
13 326279-00 1.48 1.76

HALTEKLAMMER
14 326607-00 2.39 2.84

KOHLEFEDER
16 326667-00 2.21 2.63

TYPENSCHILD
17 861315-00 4.78 5.69

SCHR,TAPTITE M4X12
18 324006-00 1.24 1.48

MOTORGEHAEUSE
20 328252-02 23.47 27.93

KABELTUELLE
21 320785-00 2.62 3.12

KABELKLEMME
22 821070 1.24 1.48

SCHRAUBE
23 330065-06 1.24 1.48

SCHALTERABDECKUNG
24 326258-01 4.02 4.78

SCHR,KUNST.4X55
25 330065-10 1.24 1.48

FEDERSCHEIBE
26 326845-00 2.62 3.12

FUEHRUNG
27 329016-00 1.48 1.76

FEDER
28 323395-13 2.21 2.63

KUGELLAGER
29 605040-63 3.68 4.38

LUEFTERABDECKUNG
30 496154-00 2.62 3.12

SPINDELVERSCHLUSS
31 326616-04 11.16 13.28

SCHRAUBE,gehaertet, 4x10 KS
34 945121-00 1.24 1.48

EINSTELLER
35 326600-00 4.78 5.69

SKALENHUELSE,MM
36 326265-00 3.13 3.72

SCHEIBE, 6.1 STAHL
37 321118 1.24 1.48

FEDER
38 323395-14 1.24 1.48

KLAMMER
40 326602-00 4.27 5.08

UNTERES GEHAEUSE
41 328254-00 69.28 82.44

KLAMMER
42 326285-00 3.13 3.72

LAGER
43 570936-00 12.18 14.49

SCHRAUBE
44 330065-04 1.24 1.48

FUEHRUNG
45 326606-00 1.24 1.48

ZWISCHENWELLE
46 326294-02 4.27 5.08

SICH.-RING
47 326673-00 7.74 9.21

8,00mm Spannzange mit Mutter (DE6952)
48 326286-00 28.92 34.41

STAUBSCHUTZ
49 326273-00 3.68 4.38

STAUBDECKEL 21,0MM,INN
50 326599-00 2.39 2.84

GRIFF RECHTS
51 326598-01 2.62 3.12

SCHALTER ZSB
52 328202-01 5.40 6.43

SCHALTER ZSB
53 328202-01 5.40 6.43

SCHALTER ZSB
54 328202-01 5.40 6.43

HEBEL
55 326256-00 1.48 1.76

MUTTER M6 173-2
56 949726-05 1.24 1.48

FLUEGELSCHRAUBE
57 326573-01 4.02 4.78

Feder 7,8x16/6,2x0,7
58 868082-00 1.24 1.48

BODENPLATTE ZSB
59 328253-00 48.19 57.35

SCHRAUBE
60 326610-00 3.28 3.90

FEDER SCHEIBE
61 327012-00 1.24 1.48

SCHRAUBE
62 868109-00 1.24 1.48

SCHRAUBE,STIFT 5X20
63 942931-01 1.24 1.48

SCHRAUBE GEHAERT.BD780E
64 942931-02 1.24 1.48

MUTTER M5 UNI 5587
65 860083-02 1.24 1.48

TIEFENANSCHLAG VERSTELLB
66 326662-00 4.27 5.08

KUGEL, 8 MM
67 720664-00 1.24 1.48

GRUNDPLATTE,PERTINAX 2,3MM
68 326270-00 9.86 11.73

SICH.-RING
69 324821-00 1.24 1.48

SCHR,TAPTITE M4X12
70 324006-00 1.24 1.48

FUEHRUNG
71 328788-00 5.40 6.43

ANSCHLAG
72 328784-00 11.16 13.28

AUSTRITT
73 328786-00 5.89 7.01

Nicht mehr lieferbar
74 330016-01

FLUEGELSCHRAUBE
76 326573-02 4.27 5.08

SCHEIBE, 6.4 ISO7089
77 330016-02 1.24 1.48

HALTERUNG
78 328785-00 5.40 6.43

FEDER
79 323395-21 4.27 5.08

SKALENRING SW
80 942918-00 3.13 3.72

EINSTELLER
81 326239-00 7.74 9.21

STANGE
82 868080-00 4.78 5.69

SCHLUESSEL SW10/17
83 31351301 7.74 9.21

FUEHRUNGSHUELSE
84 326276-03 6.56 7.81

SCHR, M4X6 DIN7985
85 911141 1.24 1.48

KONDENSATOR BD250
86 949877-01 2.62 3.12

KNOPF
88 326300-00 8.22 9.78

nBDECKUNG
89 326313-01 11.16 13.28

SCHR, M3X7 SCHALT
90 911026 1.24 1.48

FEDER
91 323395-22 1.24 1.48

O-RING
92 323711-26 1.24 1.48

Feder 7,8x16/6,2x0,7
93 868082-00 1.24 1.48

SCHRAUBE,gehaertet, 4x10 KS
94 945121-00 1.24 1.48

Nicht mehr lieferbar
95 911058

GESTELL
99 326309-01 17.94 21.35

Nicht mehr lieferbar
800 870889-02

SCHL SSEL, SPEZIAL
836 559582-99 108.13 128.67

FUEHRUNG
837 559585-98 83.72 99.63

STIFT
838 559585-99 11.16 13.28

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.